UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

Số: 744/SYT-NVY
V/v phân công bổ sung BV Sản Nhi là

cơ sở hướng dẫn thực hành KBCB cho

KTV Chẩn đoán hình ảnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Ninh, ngày 01 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Bệnh viện Sản Nhi Quảng Ninh

 Sở Y tế Quảng Ninh nhận được văn bản số 84/BVSN-QLCL&CSKH

ngày 24/02/2023 của Bệnh viện Sản Nhi Quảng Ninh về việc đề nghị được

hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh cho kỹ thuật viên Chẩn đoán hình

ảnh. Sau khi nghiên cứu hồ sơ báo cáo điều kiện tổ chức thực hành của đơn vị,

đối chiếu với quy định hiện hành, Sở Y tế có ý kiến như sau:

 1. Bệnh viện Sản Nhi Quảng Ninh có đủ điều kiện về cơ sở vật chất, trang

thiết bị, nhân lực để tổ chức hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối với

Kỹ thuật viên Chẩn đoán hình ảnh.

 2. Sở Y tế phân công bổ sung Bệnh viện Sản Nhi là cơ sở hướng dẫn thực

hành khám bệnh chữa bệnh cho Kỹ thuật viên Chẩn đoán hình ảnh.

 3. Yêu cầu Bệnh viện Sản Nhi Quảng Ninh xây dựng và tổ chức thực hiện

kế hoạch hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh cho kỹ thuật viên chẩn

đoán hình ảnh tại đơn vị, đảm bảo theo quy định tại Điều 16 Nghị định

109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định cấp chứng chỉ hành

nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh và các văn bản pháp lý liên quan.

 Sở Y tế yêu cầu Bệnh viện Sản Nhi Quảng Ninh nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Cổng TTĐT SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T15:55:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Chí<nguyenmanhchi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:46:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Hưng<nguyentienhung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T09:02:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!